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1. Onuc HABYAJIBLHOI JHCIMILIIHHA
MoBa HABYAHHA: YKPAIHCHKA.
Craryc JMCUMILTIHU: 0006 A3K064.

ITepeaymoBH BHBYECHHS HABYAJILHOI JHCHHILIIHU « O01iKOBO-YNPABITHCHKUL KOHCANMUHS:
OBOJIOJIIHHA 3700yBauaMy BHMIIIOT OCBITH 3HAHHSAMH 3 TaKUX JMCIMILIIH K, «AHaJI3 rOCHoIapChKoi
TSUTBHOCT 1, «@i1HAHCH MIIMPUEMCTB» Ta HAOYTTS HUMH BUIMOBIAHMX (PaXOBUX KOMIETEHIIH.

IIpeaMeToM BHBYEHHS HABYAIBHOI TUCUMIUTIHU « QO1iKOBO-YRPAGAIHCOKUN KOHCATMUHSY €
cucreMa  (pIHAHCOBO-€KOHOMIUYHHX  BIAHOCHH, sAKI BHHHKAaIOTh B  IPOLECI  YIpaBJIiHHA
MIIIPUEMCTBOM. bBisHec cuMyisiifis - IHTEPAKTHBHA MOJEIb €KOHOMIYHOI CHCTEMH, sKd 33 CBOIMH
BHYTPIIIHIMH yMOBaMH MaKCHMAaJIbHO HAOJMIKEHA /0 PEaJbHOI0 €KOHOMIYHOI'O 00 €KTY: MiANPHEMCTBA.
T'onmorHa meperara mozeni Oi3Hec-CUMYJAII] — 3aCTOCYBaHHS METOJIIB JIUIOROT TPHU JIa€ 3MOTY B peXKUMI
peanbHOCTI 00irpaTH pi3Hi cueHapii npomecy oOMiKy 1 yrpaBiIiHHS.

Indopmaniiinnii odcsir HaBYaJbHOI JAucuMIUIiHM. Ha BHBUEHHS HaBYaIbHOI MHUCIMIUIIHU
BiBoUTHCA_180 roamu, 6 kpeauris ECTS.

2. MeTa T2 3aBJAHHSA HABYAJIBLHOI AMCUHILTIHH

MeTto10 BHBUECHHS IUCHMIUTIHU «(0.1IKOB0-YRPABIIHCOKULL KOHCAIMUHZ» € OTPHUMAHHS
0a30BHX 3HaHbL Ta HAOYTTS NPAKTUYHHX HABHYOK 3 TIHMTAHb MOULIYKY (IHAHCOBUX pillECHb,
EKCIIEPUMEHTH 3 HOBHUMH IIJIXOJaMH, aHali3 ICHYIOUOl CHTyallii, BUABIEHHS KPUTHYHUX (aKTopiB,
BH3HAYEHHSA BapTOoCcTi Oi3Hecy, HOro HyTIHBICTh J0O PH3HMKIB Ta 3aleKHICTh Bil 30BHIIIHIX 3MiH HH
BHYTPIIIHIX yMOB. QOIIKOBO-YIIPABIIHChKHH KOHCAJITHHI — Bi3yaJlizallis Oi3HEeCy 3a J0IIOMOroK 100YI10BH
oneparliifaux Oi3Hec-miporeciB, (opMaTyBaHHA JAaHUX 3 JUKepen OOIiKOBO-eKOHOMIdHOI iH{opMmartii,
CTBOPEHHS 3BITIB 100 NPUOYTKY Ta BUSBICHHS NPHYMH 30UTKIB, 100YA0Ba CHCTEMH KOHTPOIIIO.

OCHOBHHUMH 3aBJIaHHSIMH HAaBYAJILHOT IUCHMIIIHHU « OO1IKOBO-YAPABTIHCHKUL KOHCATMUHE»
€ HaOyTTS TPaKTHYHHX HABHYOK MIOA0 OOJIKY 1 KOHTPONIO Oi3HEC-TPOIECiB, YMPaBIiHCHKOI
Tpancdopmarrii 0i3HeCY 1 3ampOBaIKEHHS CHCTEMHOTO MIAX0Iy, OpraHizamis 00JiKOBHX MPOIIECIB
B KOMTIAHIi.

3. KoMneTeHTHOCTI Ta 3aIIAHOBAaHI pe3y/ibTATH HABYAHHA

Jucuunnina «OOniKOBO-yNpaBIiHCbKMIA KOHCANTUHI» 3alesneuye HaOyTTs 3100yBavamu
OCBITH TaKUX KOMHREMEeHMHOCMell:

3azanvui KoMReMEeHMHOCI.
3K01. BMiHHS BUSBIIATH, CTABUTH Ta BUPINIYBATH POOIEMH.
3K02. 31aTHICTh CIUIKYBATHCS IHO3EMHOK) MOBOIO.
3K03. HaBuuku BuKopucTanHs iHGOpMALIHHUX 1 KOMYHIKALIHHUX TEXHOJIOTH.
3K04. 3naTHiCTh NPOBEACHHS AOCIKEHb HA BUINOBIIHOMY PIBHI.
3K05. 3naTHicTh reHepyBaTH HOBI 11€1 (KpeaTHBHICTB).
3K07. 3naTHICTh IpaIfOBATH B MDKHAPOHOMY KOHTEKCTI.
3KO08. 3pmaTHICT CHUIKYBATHCA 3 NPEACTABHHKAMH IHIIMX MpodeciiiHuX TIpyn pi3HOro piBHA (3

EKCTIepTaMHU 3 IHIIHUX ranyseil 3HaHb/BHJIIB €KOHOMIYHOT TSIBHOCTI).

3K09. LlinyBanHs Ta nopara pi3HOMaHITHOCTI Ta MyJIbTHKYJIBTYPHOCTI.
3K10. 3maTHICTh IISTH Ha OCHOB1 €THYHHUX MIpPKYBaHb (MOTHBIB).

Cneyianbhi (¢haxosi) komnemenyii:

CKO1. 3patnicte (opMyBaTH Ta BHKOPHCTOBYBATH OOJIKOBY IH(MOpMAIO s TPHAHATTA
e()eKTHBHHX YIPABIIHCbKHX PIlIEHb HA BCIX PIBHAX YNPaBIIHHA MIANPHEMCTBOM B LUIAX
MiIBHIIEHHS ¢()EKTHBHOCTI, pe3yIbTAaTUBHOCTI Ta COIIA/TbHOT BiMITOBINATbHOCTI Oi13HECY.

CKO02. 3parhicTh OpraHi3oByBaTH OOTIKOBHII mpoIec Ta periaMeHTYBaTH [IAILHICTH HOTO
BUKOHABLIIB Y BIAIMOBIHOCTI 3 BAMOTaMH MEHEPKMEHTY HIANPHEMCTBA.

CKO03. 3parHicTh 3aCTOCOBYBATH TEOPETHYHI, METOAUYHI 1 MPAKTHYHI MM1AX0JH 11040 OopraHizaii
001Ky, KOHTPOJIIO, TIJIAHYBAHHS Ta ONTHMI3aIlli NOJaTKOBUX PO3PAaXyHKIB.




CKO04. 3patHicth (opmyBaTH (hiHAHCOBY 3BITHICTH 32 MDKHAPOJHHMH CTAaHIApTaMH, KOPEKTHO
IHTEpIpeTyBaTH, OMPHIIOAHIOBATH W BHKOPHCTOBYBATH BIANMOBIMHY iHMOpMAIli0 s
NPUAHATTSA €DEKTHBHUX YIPABIIHCHKUX PIIICHB.

CKO05. 3parHictb 3acTOCOBYBATH METOJM 1 METOAMKH aHAJIITHYHOTO 3a0e3IeYeHHsS Cy4acHUX
CHCTEM MEHEKMEHTY 3 YypaxyBaHHSAM cTpaTterii po3BUTKY IHAIPHUEMCTBA B YMOBAx
HEBU3HAYEHOCTI, pU3HUKY Ta/abo acMMeTpUYHOCT1 IH(opMallii.

CK06. BHUKOPHCTOBYBAaTH MDKHAPOJHI CTaHAAPTH KOHTPOIK SAKOCTI, ayJuTy, OISy, 1HUIIOTO
HA/IaHHs BIEBHEHOCTI Ta CYMYTHIX MOCIYr 3 JAOTPUMaHHAM BHMOT NpodeciiiHOol €eTHKH B
NpoLEC MPAaKTHYHOI AiSTTHOCTI.

CKO07. 3paruicts (GopMyJnIOBaTH 3aBIaHHS, YAOCKOHAIIOBATH METOJMKH Ta BIPOBAKYBATH
cyuyacHi MeTtomu (HiHAHCOBOTO Ta VIPAaBIIHCBKOTO OOMNIKYy, aHamily, aymuTy i
OTIOJIATKYBAHHS Y BIIMOBITHOCTI 31 CTPATErTYHUMU HUISAMH NIANPUEMCTBA.

CKO08. 3paTHiCTh BHUKOHYBATH a/MIHICTPATHBHO-YNPABIIHCBKI (QYHKUIT Yy cdepi JBUIBHOCTI
cy0’€KTIB rocroJaproBaHHs;, OPraHiB AePKaBHOTO CEKTOPY.

CK09. 3patHicTh 3AIHCHIOBAaTH MISJIBHICTH 3 KOHCYJIBTYBAHHS BJIACHHKIB, MEHEKMEHTY
MiANPUEMCTBA Ta IHIIHX KOPHCTYBauiB iHGopmarii y chepi 00miKy, aHATI3y, KOHTPOIIO,
ayaIuTy, OTIOAaTKYBAHHS.

Y pe3ynpTari BUBYEHHS HaBYAJLHOT JUCUUILIIHU «OO0IIKOBO-YIPABIIHCEKMH KOHCAITHHI
3100yBay BUILOT OCBITH ITOBUHEH JOCATTH TaKMX 3allJIAHOBAHUX PE3Y/IbTATIB HABYAHHS:

I[TPHOI. Bmitn po3BMBaTH Ta MiJABMUIYBATH CBIH 3arajlbHOKYJILTYPHHMH 1 npodeciiiHuii piBeHs,
CaMOCTIHHO OCBOIOBAaTH HOBI METOJM POOOTH Ta 3HAHHS I0JI0 KOMILUIEKCHOTO Oa4deHHs
CyJacHHX npoOsieM eKOHOMIKH Ta YIPaBIIiHHL

[TPHO2. 3naTti Teopito, METOAMKY 1 MPakTHKY (opmyBaHHs 00/iK0BOT iH(OpMaIll 3a CTagisaMH
001IKOBOTO MpoLecy 1 KOHTPOJIO JUIs CYYacHHMX 1 NOTEHUIHHMX MOTped yrpaBiliHHA
cy0’eKTamMM rocrio[apioBaHHs 3 ypaxyBaHHAM MPodeciiiHOrO Cy/IKeHHS.

[TPHO4. OpraunizoByBaTH, PO3BHBATH, MOJIEIOBATH CUCTEMH OONIKY 1 KOOPJMHYBATH JISJIBHICT
00I1KOBOIO MEpPCOHANY 3 ypaxyBaHHsAM NOTped MeHEe/DKMEHTY Cy0’€KTIB rOCIO/IapOBaHHS.

[TPHO6. Busnauatu iHdopmaliiini morpebu kopucTyBauiB 00jikoBO1 iH(opMallii B ympaBiiHHI
NIINPUEMCTBOM,  HajJaBaTH  KOHCYJbTAIlll  yNpaBIIHCBKOMY  TEpcoHaly  cy0’ekra
rOCIoJapIOBaHHS 010 00TIKOBOT iH(popMaIrii.

[TPHO09. ®opmyBaTH ¢iHaHCOBY 3BITHICTH 3a HAI[IOHATFHUMH Ta MDKHAPOJIHUMH CTaHAAPTAMH IS
cy0’eKTIB  rOCIHOJApIOBAHHS HAa  KOPIOPATHBHOMY  pIBHI,  ONPUJIIOJHIOBATH  H
BUKOPUCTOBYBATH BLAMOBLIHY 1H(OPMALIIO JUIsl IPUHHATTS YIIPABJIIHCBKUX PILLICHb.

ITPH10. 30uparu, ouiHooBaTH Ta aHanizyBaTH (piHAHCOBI Ta He(dIHAHCOBI JaHl Ui (OPMYBaHHS
peneBaHTHOT iH(opMallii B LUISAX NPHIHATTS YIPABIIHCHKUX PIllICHb.

[TPH11. Po3pobmnsTu Ta ouiHiOBaTH €(EKTUBHICTH CHCTEMH KOHTPOIIO CY0’ €KTIB TOCTIOAaPIOBAHHS.

[TPH16. 3niiicHioBaTty myOIiuHI OUTOBI 1 HAYKOBI KOMYHIKAIlI{ 32151 BUPIMICHHS KOMYHIKATHBHHX
3aBJlaHb JICPKaBHOIO Ta IHO3EMHUMH MOBaMH.

IMPHI18. JotpumyBarucs HOpM npodeciiiHol Ta akaJeMi4HOT eTHKH, MIITPUMYBATH BPIBHOBaXEHI
CTOCYHKH 3 YWIEHaMH KOJIEKTHBY (KOMaH]IH), CIIOKUBAYaMH, KOHTPAareHTaMH, KOHTAKTHUMH
aAyIUTOPISIMH.

[TPH19. Bmitn mnpoekTyBaTH, IUIaHYBaTH 1 TPOBOJUTH TMOIIYKOBI 1 PO3BiAYBadbHI poOOTH,
3aificHIOBAaTH  iX  iHdopMauiiiHe, MeToaW4He, MartepianbHe, ¢IHAHCOBE Ta KaJapoBe
3abe3MneyYcHHS.



4. CTpyKTypa HABYAJIBHOI JAUCUHUIIIHA

O0csr y ropuHax
neHHa Gopma 3aouna dopma
Yy TOMY Y CITI Y TOMY YU CIi
Ha3zsu 3micToBUX MOJYNIB 1 TEM g -
i a ceM | 113 nad c.p. % I ceM | 13 | nab c.p.
>
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 | 11| 12 13

3micToBuii Mogyas 1.
Tema 1. BisHec-cumymsiis. 16 |4 - 2 - 10 9 1 - - |- 8
Tema 2. Mera Tta 3aBjaHHA
[POLECHOTO ynpasJiHus, | 16 4 - 2 - 10 11 1 - - - 10
00JIiKy T4 ONOJATKYBAHHS.
Tema 3. DBnpopamxkeHnHs Ta 10
3MIHI Oi3Hec npouecis | 20 | 2 - 8 - 10 12 |1 - 1 |-
KOMIIaHii.
Tema 4. Amnamiz o00miKoRO- 10
yﬂpaBJ‘IiHCBKPIX 'ﬁiSHGC 2% |2 ) g ) 14 12 | ) 1
MpoIEciB, JIOKYMEHTAIlis  Ta
METOIOOrS.
Pazom 3a 3microBum moayaem 1 | 76 12 - 20 | - 44 44 | 4 - 2 - 38

3micToBuii Moayab 2.
Tema 5. Ouinka edekTHBHOCTI
OizHecy: 00miKoBuit Ta | 16 |2 - 6 - 8 23 |1 - 2 |- 20
YIpaBIIiHCBKHH aCTeKTH
Tema 6. ABTO}VIaTHE.gmH 16 |2 i 6 ] n |- ) 2 | 20
MOJIEMIIOBAHHSA MPOIECiB 00TIKY
Tema 7. Onepattiiine 16 5 i 6 i 3 23 | ) 5 i 20
TUIAHYBAHHS TA KOHTPOIb.
Tema 8. Brpoeamkenns 20
beHKHiOHaIIBHOFO VIIPABIIIHHSA 16 |2 i 6 i ] n |- ) s |
Ta 00miKYy, BIIPOBAKEHHs
HOBHX IPOIIECIB.
Tema 9. Bi3nec-nporiec 20 |2 8 10 23 |1 2 20
Tema 10. Ckuaga"nHs Ta 20
TPaKTyBAHHSsI (hinancoBux | 20 | 2 8 10 (23 |1 2
JIOKYMEHTIB
Pa3zom 3a 3micToBuM moayiaem 2 | 104 | 12 40 | - 52 136 | 4 - 12 - 120

Ycporo romus | 180 | 24 - 60 | - 96 180 | 8 - 14 | - 158

5. 3micT nporpamu HABYAJbHOI TUCHHILTIHH

3micmoeuii mooyns 1.
TEMA 1. Biznec-cumyJisiuis.
[TousTTs GizHEC-CUMYIIALLIT
Tunonorizaiis Ta knacudikailisa Oi3HeC-CHMYIIATOPIB
[acTHTYLIHHE 3a0e3neUeHHS Oi3HeC-CHMYIIAIIH — acoriarii
Bubip 6i3nec-cumynsiii

TEMA 2. Mera Ta 3aBAaHHA NPOLECHOI0 YIIPaBJiHHA, 00JIIKY Ta 0II0AaTKYBAHHS.
Crpateris IpOLECHOTO YIPaBIiHHS
[TpoekT i mporiec B YoMy BIAMIHHICTB, Pi3HI BUAM €(DEKTHBHOCTI MpoIieciB B OizHec]
OCHOBHI TCOPETHYHI THTAHHS ITPOIECHOTO 1 (PYHKITIOHAIBHOTO YIIPABIIIHHS
KopnopatuBHe yIpaBIiHHS, BBEICHHS B OpraHi3aIliiiHe yIIpaBIIiHHS




B3aeM03B's130K MPOIECHOTO MIIX0TY /10 METOAOJIOTIH. 3araabHe ynpasiinua skicTio (TQM),
Bupobuuuoi cuctemu Toyota (TPS), Teopii oomexens (TOC), bepexxnuBoro Bupobuuntsa (Lean)
1 Cepgsic mu3aiiny (Service design)

Biznec-npoiecH 1 A0MOMDKHI IIPOLecH

TEMA 3. BnpoBax:keHHsI Ta 3MiHH IpoleciB KOMMNAaHii.
CyTb pecTpyKTypH3allii ynpaBIliHHs, YIPaBIiHHS 3MIHAMH
KopnopaTtuBHe yrpaBiiHHA, BBEICHHA B OpraHizalliiiHe yrnpaBiHHs
BripoBa/pkeHHS KOPHIOpaTHBHOTO Ta (DYHKIIIOHAIBHOTO YIIpaBIIHHA
[TnanyBanus Oi3Hec-crparerii, aHasi3 i popmaizaris npouecis
bizHec-mponecH i AOTIOMDKHI TTPOTIECH
Bu3HaueHHs MOBHOBAXEHB 1 BIAMOBIAAIBHOCTI 11X PO3IO/ILI,

TEMA 4. Awnaniz o0JikoBo-ynpasiiHcbkHX 0Oi3Hec mnpoueciB, AOKYMeHTalis Ta
MeTO/10J/10Tisl.
Anani3 001IKOBO-YIIPaBIIHCHKUX MPOLECIB
CtpykTypa 00JIKOBHX Onepalliid Ta ynpaBliHCbKHX JOKYMEHTIB
MeTomo010Tis CTBOPEHHS YIPABIIHCBKHX 3BITIB
Po3po0Oka onuciB 001iKOBO-YIIPaBIIHCEKHX TIPOIIECIB
BrockoHaneHHs 00IIKOBO-YIIPaBIIHCEKUX Oi3HEC-TporeciB, aiarpama [locrauansHuk, Bxin,
[Mpouec, Buxin, 3aMoBHUK

3micmosuii mooyns 2.

TEMA 5. Ouinka edexTuBHOCTI OizHecy: 00/1ikoOBHii Ta yIpaBIiHCHKHI aCEeKTH.
CknanoBi epeKTHBHOCTI IPOIIECY

Eranu ouinku epeKTUBHOCTI 00IIKOBO-YIIPABIIHCLKUX Oi3HEC-TIPOLIECIB

Piens edekTHBHOCTI 0OTIKOBO-YIIPABIIHCEKUX Oi3HEC-TIPOIeCiB

[Tpiopurern PyHKIIOHYBaHHA 0OJIKOBO-YIIPABIIHCBKUX OI3HEC ITPOLIECIB

Omninka e)eKTHBHOCTI 00JIIKOBO-YIPABJITHCHKUX Oi3HEC-TIPOLIECIB

OO0k 1 aHaNi3 BUTPAT 1 OlliHKA AonoMibkHUX npoieciB (ABC, cost-drivers)

Oniaka npuOyTKOBOCTI Oi3HECY, OLIHKA IHBECTHIIIHHHX POEKTIB

Or1iHKa CTBOpPEHHS IIIHHOCTI aKI[IOHEPiB

KoHTpons 1 3BITHICTE, TaHEN1 YIIPaBIiHHS

TEMA 6. ABromaTu3ailis Mo/IeJIl0BAHHA NPoLeciB 00J1iKYy.

Kputepii sxocTi ympaBiaiHHA: MacmTaboBaHICTE Oi3Hecy, peHTaOeNIBHICTh 1 MparHeHHs [0
nomiriedns: 00TIKOBO-YIPABIIHCEKUX Oi3Hec-MOIeei.

Peaxkiis Ha MiHIIMBE 30BHIIIHE CEPEAOBUIIE.

EdexTHBHa, iHTErpoBaHa, THYYKa CHCTEMA.

AproMaruzanis 00JIKOBOI'0, BUPOOHHYOIrO Ta YIPABIIHCHKOIO MPOLECIB, ONpaliiiHOl JisJIbHOCTI,
KOMYHIKaIiHHOT iHQpacTpyKTypH Ta 3araThHOCUCTEMHOTO 3abe3neueHH .

TEMA 7. OnepauiiiHe IJIaHYBAHHSA Ta KOHTPOIb.
OneparriiiHe TUIAaHYBAHHS 1 KOHTPOJIb

PernamenTarnis (Gpopmanizaiiist) npouecia

Po3poOka pernameHTiB (popm)

CTBOpEHHA IHCTPYKIIH 1 MJIaHIB

DYHKIiS KOHTPOITIO

CTBOpEHHSA 3pa3KiB TOKYMEHTIB

[IpeacraBieHHs HOBUX IPOLECIB B KOMIIAHIT IS LUTLOBUX ayIUTOPIH
Cknazanus njaany BUPOOHHITBA.

30UTBIIIEHHS TIOTYXKHOCT1 / epEeKTHBHOCTI.

IBecTHIIl B AKICTE



TEMA 8. BrnpoBamxkennss GyHKIiOHAILHOTO YNpPaBIiHHA Ta 00JiKy, BIPOBAaX:KEeHHS

HOBHX IIpoLeciB.

PectpykTypH3zariisi Hee)eKTHBHUX 00TIKOBO-YIIPABIIHCHKHX MPOIIECIB
"IMpoextauit odic", "odic Oi3Hec amaniruku BI" 1 3anydeHHs 3aniKaBJIEHUX CTOPIH

(Stakeholders)

Pusuku pectpykrypusanii

Pusuku juis 613Hecy, MiHIMI3aIis BTPAT 1 PU3HKIB

Ornsa npakTHK BIPOBADKEHHS 3MiH y 00IKOBO-YIPABIIHCHKUX MPOIECAX
Po3po0Oka nnaHiB 3MiH 1/ abo pecTpyKTypH3aiii

3aMOBJICHHS CUPOBUHH, YIIAKOBKH 1 3aIT4aCTHHH.

[TpodinakTHaHuii peMOHT

TEMA 9. Biznec npouec

O01IKOBO-YIIPaBIIHCEKHI TTpoliec - BUpoOHHIITBO
O011KOBO-YIIPaBIIHCEKMIA TIpotiec - 3aTpati/ButpaTu
O0nikoBO-yIpaBIiHCEKHI TTporec - [Ipoaykitis
O0nik0BO-yIIpaBIiHCEKHIM TIporec - OmnaTa mpari
O0nikoBo-ynpasIiHCcLKHii porec - Jleditopebka 3a00proBaHicTb
O06mikoBo-ynpasIiHcLKHid iporec - Kpeauropebka 3a00proBaHicTsb
O0ikoBo-ynpaBIiHCLKUi porec - [Ipono3ullis Ha npoax
O6unikoBo-ympaBniHckkuii niponec - Topru/Tenaep
O0611K0BO-yIIpaBIIHCHKHI TIpoliec - JlocTaBka mpoaykirii
O01iKOBO-yIpaBIiHCBKHI TIpoliec - Omiata BUTpaT

TEMA 10. CxiajanHs Ta TPAKTYBaHHS (PIHAHCOBUX JOKYMEHTIB

IuBenTapu3alis
3anoBHeHHs ()IHAHCOBHX 3BITIB

6. Temu gekuii

Ne Oocsr y rogunax
a/n Haszpa Temn Jdenna 3aouna
¢opma ¢opma
1 Tema 1. bisnec-cumyssiiiisi. 4 1
2 Tema 2. Meta Ta 3aBJIlaHHS NPOLIECHOTO YIPABIIHHA, 001Ky Ta OMOJAATKYBAHHS. 4 1
3 Tema 3. BupoBajizeHHs Ta 3MiHM Oi3HEC NPOLIECIB KOMITAHI]. 2 1
4 Tema 4. A_Hania 00IiKOBO-YIIPaBIiHCEKMX Oi3Hec IpoleciB, JOKYMEHTallil Ta ) |
METOJOJIOTIs.
5 Tema 5. Ouinka edexrusHocti 6i3Hecy: 0DMIKOBUI Ta yNPaBJIIHCLKHI ACNEKTH 2 1
6 Tema 6. ABTOMaTH3a1lis MOJIE/IFOBAHHA [IPOLIECIB 00MIKY 2 -
7 Tema 7. OnepauiiiHe nJIaHyBaHHS Ta KOHTPOJIb. 2 1
8 Tema 8. BnpoBamkenus (YHKIIOHAIBHOTO — YOpaBiiHHA — Ta  00JiKY, 5 )
BITPOBA/KCHHST HOBHX ITPOLIECIB.
9 Tema 9. BisHec-nporiec 2 1
10 | Tema 10. CknapanHs Ta TpakTyBaHHs (DiHAHCOBHX JOKYMEHTIB 2 1
Ycboro rogun 24 8

7. TeMH NpaKTHYHHX 3AHATH

No Oobcsar y rogunax
A/ Haszpa Temn Jdenna 3aouna
¢dopma dopma
1 Tema 1. bizHec-cuMyrtsis. 2 -
2 Tema 2. Mera Ta 3aBHaHHA [POLECHOTO YHPABIiHHA, OOJNIKY Ta 5 )
ONOJATKYBaHHS.
3 Tema 3. BripoBakeHHs Ta 3MiHH Oi3HeC IIPOIIECiB KOMITaHil. 8 1




e A A il e

4 Tema 4. ‘ Amnamni3 06J'I.iKOB0-y1'lpaBJ'IiHCBKPIX OizHec  MpOIIECiB, ] |
JOKYMEHTaIliA Ta MEeTOIOJOTif.
5 Tema 5. Ouinka edexrusHocti OizHecy: 0OJIIKOBMH Ta YNPaBIiHCHKUI 6 2
ACMEeKTH
6 Tema 6. ABTOMaTH3a1lis MOJIE/IFOBAHHA [IPOLIECIB 00MIKY 6 2
7 Tema 7. Onepauiiite IIaHyBAHHS T2 KOHTPOJIb. 6 2
8 Tema 8. Brposajxkenus (j;)I)/HK]_[iOHaJILHOI‘O yhnpaBiaiHHsa Ta 00Ky, 6 5
BIPOBKEHHS HOBHX NPOIIECIB.
9 Tema 9. BisHec-nporiec 8 2
10 | Tema 10. Cruasanss Ta TpakTyBaHHs (PiIHAHCOBHX JTOKYMEHTIB 8 2
Ycboro roguu 60 14
8. Temu cemiHAPCHKHX 3AHATH
Ne HazBa Temu Obcar y ronmnax
3/n Henna ¢popma | 3aouna popma
1 He nepenbaveno HaByaIEHUM IIAHOM - -
9. Temu 1a00paTOPHUX 3AHATH
Ne Hazea temn OdcaAr y ronuHax
3/m Henna dopma | 3aouna dpopma
1 He nepenbaveno HaBYaIBHUM ILIAHOM - -
10. Temu camocTiiiHOI po0oTH
Oobcar y roamaax
No
S/ Ha3spa Temn Jenna 3aouna
¢opma dopma
1 Tema 1. Biznec-cumynsiis. 10 8
2 Tema 2. Mera Ta 3aBHaHHA TIPOIECHOTO YNPaBIiHHA, OOMIKY Ta 10 10
ONONATKYBAHHS.
3 Tema 3. BriposapreHHst Ta 3MiHK Oi3HEC MPOLECIB KOMITAHIT. 10 10
4 Tema 4. ‘ Amnamni3 06J'I.iKOB0-y1'lpaBJ'IiHCBKPIX OizHec  MpOIIECiB, 14 10
JOKYMEHTAIliA Ta MEeTOIOJOTif.
5 Tema 5. Ouinka edexrusHocti OizHecy: 0OJIIKOBMH Ta YNPaBIiHCHKUI 3 20
ACTEeKTH
6 Tema 6. ABTOMaTH3a1lis MOJIE/IFOBAHHA [IPOLIECIB OOMTIKY 8 20
7 Tema 7. OnepauiiiHe IIaHyBaHHS T4 KOHTPOJIb. 8 20
8 Tema 8. BnpoaskenHs (YHKUIOHAIBHOrO YHpaBJIiHHA Ta OOMIKY, 3 20
BIPOBKEHHS HOBHX NPOIIECIB.
9 Tema 9. BisHec-nporiec 10 20
10 | Tema 10. Cruasanss Ta TpakTyBaHHS (JiIHAHCOBMX JOKYMEHTIB 10 20
Ycboro roguu 96 158

11. 3aBaanus A5 camMOCTiiHHOT podoTH

O0nikoBo-ympaBIiHCHKHI TTpotiec - [Lnan BupoOHUIITBA
O0nikoBO-yIpaBIIHCHKHIH MTpo1iec - 30UTBIICHHS MOTYKHOCTI / epeKTHBHOCTI
O0611KOBO-YNIPABIITHCBKUIA ITpoliec - [HBeCTHIT B SIKICTh
OobnikoBo-ynpasiiHcbkuid ipouec - CUpoBHHA, YIIAKOBKA 1 3aIT9aCTHH
O06nikoBO-ympaBIiHChKHI nTporiec - [IpodinakTHUHHE pEMOHT
O06niKOBO-YNPaBIIHCHKUNA MPO1IEC - 3MIHHI BUPOOHHUYI BUTPATH
O0nikoBo-ympaBIiHCEKHIM Mpotec - OmiaTa mparti
O06nikoBo-ympaBIiHChKHI TTpotec - JebiTopchka 3a00proBaHICTh

OobnikoBo-ynpasiiHcbkuii pouec - Kpeauroperpka 3a00propaticTs




10. OGnikoBo-ynpaBIiHCbKHI npoiiec - [Tpono3uitisa Ha mpoaax

11. OGnikoBo-ympaBiiHCcbKkHil mporiec - Tennep

12. OO6nikoBo-yIpaBIiHCEKHH mpo1ec - JlocTaBKka MOKYIISM

13. OobnikoBo-ynpasiiHcbkuid ipouec - Jloricruka

14. Oo6nikoBo-ynpasiiHcbkuid npouec - Ok amoprH3artii

15. OOnikoBo-ynpaBimiHCbKHH npoiec - Onuara BUTPAT BIL POJIAXKIB
16. OOnikoBo-ynpaBiiHCbkHi npouec - Oruara ajMIHICTPATUBHUX BUTPAT
17. OOGnikoBO-ynpaBIiHCbKHI npoiiec - Oniara CKIaJICbKHX BUTPAT
18. OOGnikoBo-ynpaBIiHCbKHI npoiiec - Omiata opeHau

19. Oo6nikoBo-ynpasiiHcbkuid npouec - OmiaTa No3uKu

20. O6mnikoBO-ympaBIiHCHKHI Tpoliec - PiHAHCOBI 3BITH

12. [IuTtaHHA JJ8 DiATOTOBKYU A0 MiICYMKOBOI'0 KOHTPOJIIO

(mud.3a0iK)
1. OO6nikoBo-ynpaBliHCbKH npoliec - CKIalaHHsA TU1aHy BUPOOHHIITBA
2. OO0niKOBO-yNpaBJIHCHKUNA NPo1eC - 30UTBIICHHS MOTYKHOCTI / €(h)eKTHBHOCTI
3. OO0nikoBO-yIpaBIIHCHKHI MTpo1iec - IHBecTHIIi B IKICTh
4. CupoBuHa, YIIAKOBKA 1 3aIT4aCTHH
5. OO6nikoBo-yrpaBiiHcbkuii npouec - [podinakTHanuii peMoHT
6.  OOniKOBO-yIpaBIIHCLKUH 1porec - 3MiHHI BUPOOHHY1 BUTPATH
7. OObnikoBo-ynpaBiIiHCBKUI Tpoiiec - Oriarta npaii
8. OOnikoBo-ynpasniHcbKkuil npouec - Jlebitopeeka 3a00proBaHicTh
9. OO6nikoBo-ympaBiHCbKHIA nTporiec - Kpenutopebka 3a00proBaHicTh
10. OO6nikoBO-ynpaBJiHCBKUN npoliec - [Ipono3uiiia Ha npoaax
11. ObnikoBo-ynpasiiHcbKkuii npouec - Tenaep
12. OO6nikoBo-yrpaBiiHCLKUII potec - JlocTaBka MOKymnism
13. O6nikoBo-ynpapiHCBKH npotec - Jlorictuka
14. OO6nikoBo-ynpaBiiHCbKH npoiiec - Q0K amopTr3aitii
15. OO6nikoBO-ynpaBlIiHCBKUN npoliec - OnaTa BUTPAT B IPOIaKiB
16. OO6nikoBO-ynpaBJIiHCBKUI npoliec - OmaTa aaMiHICTpaTUBHUX BUTPAT
17. O06nikoBo-ynpaBIiHCHKHH Mpotiec - OmiaTa cKIaachbKUX BUTPAT
18. O0bnikoBO-ynpaBIiHCHKHH Mpotiec - OmiaTa opeHIu
19. O6GnikoBo-yrpasiiHCLKUil npotec - Oruiara mo3uku
20. OO6nikoBo-ynpaBiiHcbKUi nporec - GiHAHCOBI 3BITH

13. MeToau HABYaHHA

1. MeToau HaBUAHHS Ha JICKIIAX: BEPOATbHHH METOM (JIEKIsA, JUCKYCIS TOIIO); METOIH
Bi3yaiizauii (mpesenranis, rpadiuyHa Ta TabiWYHA UIIOCTpALlis, METOJ AEMOHCTpaulid TOII0);
poboTa 3 HaBYAILHO-METOJUYHOIO JHTEPaTypoi0 (KOHCIECKTYBAHHS, aHOTYBAaHHS TOLIO); IHIII
METO/IM Y CIIOJYYEHHI 3 HOBITHIMH 1H(OPMAIIHHUMH TEXHOJIOTISIMH Ta KOMITHOTEPHUMH 3aco0aMu
HaBYaHHS (JIMCTAHIIITHI, MYJILTUME/I1HH], BeO-OpIEHTOBAaH1 TONIO);

2. Meronu HaBUaHHSA HAa MPAKTHYHHMX 3aHATTAX: BepOaJbHHH MeToa (IMCKYCIs TOINO);
NpakTHYHUIT MeTo (MeTO/ Bizyanizamii (nmpe3eHTanis, rpadiyHa Ta TabauyHa UTOCTpaIlis, METOI
JEMOHCTpAIlH Ta IHINI); MOCTIAHHIIBKHA METOJ, IHIII METOAH Y CIIOJYYeHHI 3 HOBITHIMH
iHbOPMAITITHUMHA ~ TEXHOJOTIIMH Ta KOMITIOTEPHHUMH 3aco0aMH HaBYaHHS (IHCTaHIIIHI,
MYJIBTUMEJIIHHI, BeO-OpIEHTOBAHI TONIO); KeMC-MeTO/1 (BUPIIICHHS CHTYAIlli, PO3B’sI3aHHS 3aBJaHb
TOILO); METO/1 MPODIEMHOr0 BUKOHAHHSA, PEIPOJYKTHBHUI METOL.



14. MeToau OiHIOBAHHHA

v nporeci BHBYEHHSA JIUCITUILTIHA «O0MIKOBO-YITPABITHCHKHH KOHCAJITHHT»
BHUKOPHCTOBYIOTHCS TaKi METOIM OLIIHIOBAHHS:

- 718 IOTOYHOTO KOHTPOJIIO Y BUTTIAL YCHO20 MA AUCOMOBO20 ONUMYBANHHA, (DPOHMANILHOZO
ONUMYBAHHS, BUPIUEHHS CUMYAYITHUX 3A60aHb, BUKOHAHHA IHOUBIOYATbHUX 3A60AHb MOUYO.

- U1 MOJYJIBHOTO KOHTPOIIO Yy BHUIUISIL RUCBMO60I GIONOBIOI (BUPIUEHHS CUMYAYITIHUX
3a60aHb MOWO).

- JUIA NJICYMKOBOT'O KOHTPOJIX Y BUIIISIL 3a7iKY Y (hopmi YCHOT 6i0N0GI0I.

15. 3aco0m giarHoCTHKM pe3yJbTaTiB HABYAHHS

PoGoua nporpama nependauae 3acToCyBaHHA 3ac00IB 11arHOCTUKH Pe3yJIbTATiB HABYAHHS 3a
(hopMaMu KOHTPOITIO 3HAHB:

®  NOMOYHUI KOHMPOIbL MOXKe TependadaTd 3aCTOCYBaHHS IIMPOKOTO CHeKTpy (opm Ta
METO/IIB OLIIHIOBAHHS 3HAHD, 1110 POBOJIUTHLCS 338 KOXKHOK TEMOIO.

®  MOOVIbHUL KOHmMpOab Tiependadae MUCbMOBE BHKOHAHHS PI3HUX BHIIB KOHTPOILHUX
3aBJaHb.

®  nidcyMKOGUL KOHMpOoab Tiepeidadyac NpoBe/IeHHs ek3aMeny ado 3aiky.

3aBeplIAIbLHUM €TaloOM JOCATHEHHs 3alUIAHOBAHUX IPOIPAMHHUX PE3y/IbTATIB HABYAHHS 3
HaBYANBHOT JUCHUIUTIHE «OOIIKOBO-YIIPABIIHCHKUH KOHCITHHI» € MIJICYMKOBHM KOHTPOJb —
mudepeHITIiOBaHHIA 3alTiK.

16. Kpurepii Ta nopsi1ok oOuiHIOBAHHS Pe3y/bTATIB HABYAHHA

Jis oniHIOBaHHS 3HaHB 300yBadiB BHMIOT OCBITH 3aCTOCOBYIOTHCSH KOHTPOJIbHI 3aX0JH Y
¢opMi TOTOYHOTO, MOAYILHOTO Ta MIACYMKOBOTO KOHTPONIO 3HAHb Y BIAMOBIIHOCTI [0
«[TonokeHHs PO OIIHKBAHHA 3HAHB 3/100YBaYiB BHIIIOT OCBITH».

Ilomounuit koumpons

Buau HaBuanbHOi AiSUILHOCTI 3100yBayiB BHUIOT OCBITH OOMpAIOTBCA Ta OIIHIOKTHCA
BHKJIQJaYeM 33 PEKOMEHIOBAHOK IIIKAJOK B 3aJEKHOCTI BiI OCOOJHMBOCTEH HaBUaIbHOI
mucruriTiag. OIiHIOBaHHSA OKPEMHX BHIIB HABYAIBLHOI JISUTBHOCTI 3M00yBada BHINOI OCBITH MJIs
TUCIUTITIHE «OO0IIKOBO-YIIPaBIIHCHKHH KOHCAITHHT» BIIOYBA€THCA 32 TAKHMH PEKOMEHIOBAaHUMHU
OanaMH:

Buau HaB9anbpHOI TiSUTBHOCTI 3100yBaviB BUIOT OCBITH ‘ Kimpkicts 6anis
AymutopHa poboTa
BinmoBigk Ha IPaKTHYHOMY, CEMIHAPCHLKOMY, Tab0paTOpHOMY 3aHATTI 1-5
BupimenHs cutyaniiHuX 3aB/iaHb, PO3B’A3aHHS 3a/1a4 TOIIO 1-5
TectyBaHus 1-5
JlimoBa rpa, npakTHYHHIT KEeHC TOIIO 1-10

[HII BUJM ayIUTOPHOT poOOTH *

CamocriliHa po6oTa

Pedepart, ece Touro 1-10

[HII1 BUAM HABYAIBbHOI AISJIBHOCTI 3100yBayiB BUILOT OCBITH (Yy4acTb Y 1-10
nyOoniuyHuX 3axomax (KoHQepeHIs, oiMIiaga TOIIO); HalMCaHHA
HAYKOBOI CTATTI, Y4aCcTh Y KOHKYPCaX CTYACHTCHKUX POOIT TOIIO)

[ BHOW caMOCTIHHOT poOOTH *

KonTtpoasHa pobota (m1s 3a04H01 hopmu 3100yTTA OCBITH) 1-50

*BHJIPI HABYATBHOT ZliPLI'[hHOCTi S,E[(JﬁyBa‘{iB OCBITH Oﬁﬂpa}(}TbCﬂ Ta Ul_liH}()KJThCH BHKIAga4eM 34 PCKOMCHIOBAHOH IIKAIOK B 3aJIEKHOCTI Bif

ocobnmBocTeii HABYABHOT IV CLIMTLTIHH.

Jns BU3HAuUEHHS CTYNEHsA 3aCBOECHHS HABYAJILHOTO MaTepiaqy Ta MOTOYHOTO OILIHIOBAHHS
3HaHb 3700yBaviB BHIIOI OCBITH 3aCTOCOBYIOTHCS KpUTepii y BiamoBigHOCTI A0 «llomoskeHHs mpo
OLIHIOBAHHS 3HAHb 3/100yBaYiB BHUIIOT OCBITHY.
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Mooynsnuii konmpo.s

Hapuanena aucuuiuiina «OO0JIKOBO-YIPaBIIHCEKHH KOHCANTHHIY Iepeadadac BHKOHAHHS
JIBOX MOJYJIBHUX KOHTPOJbHUX poOIT. MOJlyJbHA KOHTpOJIBHA pobOTa 3 HABYAIBLHOI JUCLMILIIHH
«O0JIIKOBO-YIIPABIIHCBKHIT  KOHCAITHHI» OLiHIWeThes B 10 GaniB. MakcumanbHa cymapHa
KUTBKICTH 0aniB 3a MOIY/IbHHH KOHTPOJE ckiagac 20 6ais.

3mo0yBayd BUIIOT OCBITH IOMYCKAETHCA JI0 MIACYMKOBOTO KOHTPOIIO Y pa3i HaOpaHHSI HUM 3a
pe3ylbTaTaMHi NOTOYHOIO Ta MOAY/IBHOTO KOHTPOJIO He MeHlue 20 dauiB.

JUis BH3HA4YEHHS CTYNEHS 3acBOEHHS (3MICTOBOIO MOYJS) HAaBYaIbHOI JUCLMIUIIHH Ta
KOHTPOJBHOI'O OI[IHIOBAHHA 3HaHb 3/100yBayiB BHILOT OCBITH 3aCTOCOBYKOTBCA KpHTEpil y
BinoBiiHOCTI /10 «IloJI0KEeHHS PO OIIHKOBAHHS 3HAHB 3/100yBaUiB BUIIIOT OCBITH Y.

IHiocymkosuii Konmpons
MaxkcumanibHa KUTBKICTE OalliB 3a 3al1iK 3 HauaJlbHOI AUCHHMIUIIHUA «O0IIKOBO-YIPaBIiHCHKHI
KOHCAaNTHHI» ckinanae 40 daJis.
Jly1s BU3HAUCHHSI CTYTCHS 3aCBOEHHS HABYAIbHOI JUCHUIUTIHE Ta KOHTPOJIBHOTO OIIiHIOBAHHSI
3HaHb 3700yBadiB BHUIIOI OCBITH 3a MIACYMKOBMM KOHTPOJEM 3aCTOCOBYIOTBCS KpHTEpii ¥y
BiANOBLIHOCTI 10 «[loJ103KeHHs PO OL[IHIOBAHHS 3HAHB 3700yBaYiB BUILOT OCBITH».

[TincymMKOBa OIliHKAa TEPEBOJMTHCSA Y HAIIOHAJIBHY cHCTeMy ouiHoBaHHs 1 mkany ECTS
3rigHo Ta0muIl:
Hopaook nepesedennn oyinok y cucmemy ECTS

Cyma daiis 3a OLIHKA 3A HALIOHAJIbHOIO IIKAJIOIO
BCi BHIH ONIHKA
HABYAJILHOI ECTS JISl eK3aMeny IS 3AUTIRY
AisabHOCTI KYPCOBOI po0oTH (IPOEKTY), NPAKTHKH (nudepenuiiiosanoro 3auairy)
90-100 A BIIMIHHO
82-89 B 6
75-81 C s1o0ope 3apaxoBaHO
64-74 b 3aJI0BITBHO
60-63 E A
35.59 FX HE3aI0BITBHO 3 MOXIJIHBICTIO HE 32paxoBaHO 3 MOKITHRBICTIO
MIOBTOPHOT'O CKJIAJAHHS MOBTOPHOTO CKJIaJaHHS
. R He 3apaxoBaHo 3 000B’A3KOBHM
HE3aI0BLIBHO 3 000B’ A3KOBHM
1-34 F . MOBTOPHUM BUBYEHHSM
MTOBTOPHHM BHBUCHHSAM JUCITUILIIHH .
JIHCITUTITIHH

17. Po3noain 6aJiB, siki 0oTpUMYIOTH 3100yBayvi BHIIIOI OCBITH

s Oennoi hopmu 3006ymms oceimu

[Morounuii KOHTPOJIL TA camocTiiHa poboTta - 60 [TincymkoBuii Cyma
3micToBHi MOLYIIb | 3micToBHI MOIYIIL 2 CamocTiiina KOHTPOJIb
Tl T2 T3 T4 T5 | Té T7 T8 T9 T10 pobora
3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 10 40 100
MonyneHuii KoHTpoas 1 - 10 MoaynbHui KouTpoas 2 - 10

s 3ao0unoi hopmu 3006ymms oceimu

TTorounuii koHTpONIE Ta caMocriiina poboTta - 60 [TincymroBuHit Cyma

KonTponsaa pobota Camocriiina pobota KOHTpOJb

50 10 40 100
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18. Meroauune 3a0e3nmeyeHHs

Mertoauune  3abe3nedyeHHs  JTHUCIHILIIHN «OONIKOBO-YNPABIIHCBKHH ~ KOHCAJITHHI»

y3araJbHEHO B KOMIUICKCI HABYATbHO-METOIHYHOTO 3a0C3MCUCHHS, AKUH BKIIOYAE:

- cumabyc

- pobouy nporpaMy HaBYAIBHOT JUCIHILIIHU;

- METOJHMYHI BKa31BKH JI0 BUBYCHHS JHCLIMILIIHH;

- BapiaHTH 3aBJaHb JIJIsl CAMOCTIMHOI Ta 1HUB1IYIbHOT pOOOTH CTY/IEHTIB;

- BapiaHTH 3aBJaHb JIIS MOYTBHOTO KOHTPOJIIO;

- IHIDI MaTepiaiu.

19. PexkoMenoBana Jjireparypa
OcHoBHa

1. HIrynep LIO. PerynioBaHHS pecypcHOTO 3a0e3rnedeHHs MANPUEMCTBA Ha 3acanax
rapMoHizaiiinoro nigxoay// AkryaneHi npo6ieMu ekoHoMiku. - 2019. — Ne5. - ¢. 27-39

2. Anani3 rocnogapebkoi aisnpHocti: Hasu. moci6. / 0.0. Amtep, O. 1. Jlecbko; Bikuu. Hail.
TexH. yH-T. Binnui: BHTY, 2019. 114 c.

3. Kinmpameka I'. 1., 3aropogniii A. I'., Kymuasak 10.1. Araniz rocmomapchkoi TisTbHOCTI:
[impyunuk / I'.I. Kingpanpka, A.I'. 3aropoaniii, 0. 1. Kymunask. JIsBiB: BugaBHunTBO JIEBIBCEKOT
nomirexniku, 2019. 320 ¢

4. ®dinancoBuil ananiz. Hasuaneuuii nocionuk / M.P.Jlyuko, C.M.Kykepuu, A.l. ®apion—
TepHonins:, THEY, - 2016 — 304c. Pexum JIOCTYITY:
http://dspace.tneu.edu.ua/bitstream/316497/19240/1/Fin%?20analiz%20Verstka.pdf

JlonoMizkHa

1. Amani3 rocnogapcekoi aianpHOCTI : [HaBY. 1moci6.] / esuyk B. O., Kono[lBamosa O. B.,
[Tantenees B. I1.; Hau. akaa. cratuctuku, o0Oniky ta aynury Jepxkkomcrary Ykpainu. — K. : JIT1
«IH hopm.-ananir. arentcTBo», 2011. —399 c.

2. baziminceka O. Sl. dinaHcoBMI aHami3: Teopis Ta mpakTHka : [HaBy. nocid.] / O. S
basinincebka ; 2-re Bua. — K. : Ientp yubopoi nirepatypu, 2011. — 328 c.

3. bomox M. A. Exonomiunuit anami3 : [HaB4. nocid.| / bomrox M. A., bypuescekuii B. 3.,
lopbatok M. 1. ; 3a pen. akang. HAHY, mpod. M. I'. Uymalluenxka. — K. : KHEY, 2001. — 540 c.

4. Baciopenko O. B. EkoHOMIYHMI aHaII3 AiILHOCTI KOMepLiHHMX OaHKIB : [HaBy. 11oci0.] /
O. B. Bactopenko, K. O. Bonoxara. — K. : 3nanns, 2006. — 463 c.

5. Kingpaneka I'. I. Exonomiunuii anamiz : [nigpyynuk] / Kingpaneka I'. 1., bimk M. C.,
3aropoaniit A. T'. ; 3-Te Bua., nepepoou. 1 gomn. — K. : 3nanns, 2008. — 487 c.

6. Kosbactok M. P. ExoHOoMiIuHMI aHANI3 OiITBHOCTI KOMEPUIHHHUX OAaHKIB 1 MITIMIPHEMCTB :
[HaBu. moci6.] / M. P. Kosbactok. — K. : Bunapauuuii aiMm «Ckapou», 2001. — 336 c.

7. Kononenko O. Anani3z ¢ginancosoi 3irHocti / O. Kononenko. — Xapkis : ®@akrop, 2008. —
208 c.

8. Kopobor M. SI. diHaHCOBO-€KOHOMIYHHI aHAII3 JABUIBHOCTI MINPUEMCTB : [HaB4. nocio. |
/ M. 1. Kopo6os. — K. : T-Bo «3nanns», KOO, 2000. — 378 c.

9. Kpamapenko I'. O. ®inancoBuii ananiz i nporuosysanus / I'. O. Kpamapen[/ko. — K. :
[enTp HaBuanbHOI diTeparypu, 2003. — 224 c.

10. Crpareriunuii anani3 : [IpakTukyMm : HaB4. moci0. Ui CTyA. BHIL. Hapd. 3aki1. / Omecs
JleonriiBua Tompka. — JIynpk : Bonun. Ham. yH-T iM. Jleci Ykpainku, 2012. — 180 c. — (Ilocibnuku
ta niyipyunukd BHY imeni Jleci Ykpainku)

11. Tiworonnuk K. M., Joporaub-Ilucapenko JI. O., Tiotionnuk C. B. T98 dinancosuit
aHaniz : Hapu. mocid. / TrwotionHuk 0. M., Jloporans-Ilucapenxo JI. O., Twotionuuk C. B. —
[Tonrtasa : IIJIAA, 2016. — 430 c.

12. ®inancoBuit aHamiz Ta 3BiTHICTE. [IpakTukym / b. €. I'paboBenskuii, 1. B. lIBapn —
Binuuist: BHTY, 2016. - 99 c.
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20. Indopmauiiini pecypcu, y T.4. B Mepe:xi [HTtepuer
Opranm Jep:kaBHOT0 YIOPABJiHHSA | HAIOHAILHI IHCTHTYTH
Odiuiitna cropinka [Ipesunenra Ykpainn www.president.gov.ua
Ypsanosuii noptan Kadinery MinictpiB Yipainu www.kmu.gov.ua
Harmionansuuit 6ank Ykpainn www.bank.gov.ua
MiHicTepCcTBO PO3BUTKY EKOHOMIKH, TOPTiBJIi Ta CUILCBKOTO rocnojapcTsa YKpainu
WWW.me.gov.ua
MinicrepeTBO (iHaHCIB YKpainn www.minfin.gov.ua
JepxaBuuii iHQOpMaIIHO-aHATITHYHUH LIEHTP MOHITOPHHIY 30BHIIIIHIX TOBAPHUX PHHKIB
«JlepxzoBHimiHpopm» www.ukrdzi.com

Hauiona/ibHi HAYKOBO-10CJIi/IHI IHCTUTYTH TA HEHTPH

HamioHambHUH IHCTHTYT CTPATETiYHUX JOCTIIKCHE WWW.NISS. 2ov.ua

YkpaiHCbKUIl LIEHTP eKOHOMIYHUX 1 MOJITHYHHUX J0ciikeHs imeni Onekcanipa Pazymkosa
WWW.uceps.org

[HCTUTYT €KOHOMIYHHX TOCTIDKEHB 1 OJITHUHHX KOHCYAbTaIliit www.ier.kiev.ua

ba3za ykpaiHcbkoro 3akoHozaBcTBa B [HTepHeT www.lawukraine.com

Haykogi Ta erekTpoHHi 0i0aioTexkn B YKpaiHi

HarmionansHa 6i0mioTeka Ykpainu imeni B.l.Bepraacskoro www.nbuv.gov.ua
Hanjjonanena napiaMmentebka 0ibnioreka www.alpha.rada.kiev.ua

Enexrponna 6ibniorexa JIbBiBchbKOT KOMepLiitHOT akagemii www.dev.lac.lviv.ua/lib
Hayxkoga 6i0imioTeka imeni MakcuMmoBuua www . lib-gw.univ. kiev.ua

JlHinponerpoBckka obnacHa Haykopa 01bmioreka www.libr.dp.ua

Binnunbka nep;kaBHa oG1acHa yHiBepcaibHa HaykoBa Oi0mioTeka iMeHi K. A. TimipszeBa
www.library.vinnitsa.com

JIbBiBChKa enekTponHa 0idnioreka imeni B.Crepanuka www.Isl.Iviv.ua

Opecnka nepxaBHa HaykoBa 0i0mioTeka imerni M.I'opekoro www.ognb.odessa.ua
Benuka ekoHoMiyHa 010110TEKa WWW.€CONOMICS.COM.UA

Enexrponna 6i0niorexka www.lib.com.ua

Mixuapoani exonomiuti i pinancosi opraunizamii

Mixnapoanuii BamotHuil o (MB®) (The International Monetary Fund) www.imf.org
Opranizanis 06’eqnanux Hariit (OOH) (United Nations Organization) www.un.org
CgiroBa opraunizaiis Toprieii (COT) (The World Trade Organization) www.wto.org
I'pymna CsiroBoro 6anky (The World Bank Group) www.worldbank.org

MixHapoanuit 6ank pekoHcTpykuii i po3sutky (MBPP) (International Bank for Reconstruction

and Development) www.worldbank.org/ibrd

Opranu cTaTHCTUKH

JepkaBHa ciyx0a cTaTUCTUKH YKpainu www.ukrstat.gov.ua
U.S. Department of the Treasury www.ustreas.gov

Bureau of the Public Debt T-Bill, Notes and Bonds www.publicdebt.treas.gov
U.S. Bureau of Economic Analysis www.bea.doc.gov

U.S. Department of Commerce www.doc.gov

National Bureau of Economic Research www.nber.org
Investment Company Institute www.ici.org

Joint Economic Committee www.house.gov

Statistics Canada www.statcan.ca

U.K. Office of National Statistics www.ons.gov.uk

Japan Economic Planning Agency www.epa.go.jp

German Federal Statistical Office www.statistik-bund.de
German Finance Ministry www.bundesfinanzministerium.de
German Federal Economics Office www.bawi.de

13



